TURN- UND SPORTVEREIN UETERSEN VON 1898 e.V.

Basketball Boxen

Faustball Fußball Handball Judo

Leichtathletik Schwimmen Tanzen

Tischtennis Turnen Volleyball Wasserball



Geschäftsstelle: Alsenstraße 23

Tel.: 04122 / 7202 Fax 04122 / 90 22 08 E-Mail: TSV-Uetersen@t-online.de

Uetersen, den 15.04.2025

Internet: <u>www.tsv-uetersen.de</u> **Anschrift:** TSV Uetersen
Alsenstraße 23 25436 Uetersen

TSV Uetersen von 1898 e.V. Postfach 14 01 25431 Uetersen

An alle Vorstandsmitglieder

An alle Delegierten

An die Kassenprüfer

An den Ehrenrat

An alle Mitglieder und Gäste des TSV Uetersen von 1898 e.V.

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Sportlerinnen und Sportler,

der TSV Uetersen von 1898 e.V. lädt ein zur

Delegiertenversammlung am Dienstag, den 6. Mai 2025 um 19.30 Uhr in der Stadthalle, Berliner Str., Uetersen

Endgültige Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Versammlung und Begrüßung der Anwesenden
- 2. Ehrungen
- 3. Feststellung der stimmberechtigten Anwesenden
- 4. Bericht
 - 4.1. des BGB-Vorstandes
 - 4.2. des Kassenwartes
 - 4.3. der Abteilungsvorstände liegen aus
- 5. Bericht der Kassenprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes und der Kassenwarte
- 7. Geschäftsführer/in
- 8. Beratung und Verabschiedung des Haushaltes 2025
 - a) Haushaltsvoranschlag mit Geschäftsführer/in
 - b) Haushaltsvoranschlag ohne Geschäftsführer/in
- 9. a) Bestellung des Wahlausschusses
- 9. b) Wahlen:
 - 9.1. 1. Vorsitzende/r auf 3 Jahre
 - 9.2. 1. Stellvertretende/r Vorsitzende/r auf 1 Jahr
 - 9.3. 2. Stellvertretende/r Vorsitzende/r auf 3 Jahre
 - 9.4. 3. Stellvertreter/in auf 1 Jahr
 - 9.5. 2 Kassenprüfer/innen auf 3 Jahre
 - 9.6. 1 Ehrenratsmitglied auf 3 Jahre
 - 9.7. 1 Ersatzehrenratsmitglied auf 1 Jahr
 - 9.8. 1 Ersatzehrenratsmitglied auf 3 Jahre
- 10. Mitteilungen Anfragen

Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen.

Mit freundlichen Grüßen TSV Uetersen von 1898 e.V.

-Vorstand-

Lutz Schölermann (1. Vorsitzender)

Carola Titz (Stellvertretende Vorsitzende)